
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT CẦN THẠNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -  Tự do – Hạnh phúc 

  

Số:       /QĐ-THPTCT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 7 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ tư vấn tuyển sinh 10 

Năm học 2024 - 2025 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẦN THẠNH 

Căn cứ Quyết định số 250/QĐ-HĐT.THPTCT ngày 19 tháng 9 năm 2023 của 

Chủ tịch Hội đồng trường THPT Cần Thạnh về ban hành quy chế tổ chức và hoạt 

động của Trường Trung học phổ thông Cần Thạnh; 

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về ban hành chương trình Giáo dục phổ thông; 

Căn cứ hướng dẫn công tác tuyển sinh năm học 2024 – 2025 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo; 

Căn cứ nhiệm vụ, yêu cầu năm học 2024 – 2025 về thực hiện chương trình 

giáo dục phổ thông bắt đầu cho khối 10, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành Tổ tư vấn tuyển sinh lớp 10 bắt đầu từ năm học 2024 - 

2025 gồm các Ông (Bà) có tên sau: 

1. Ông. Ngô Văn Hội Phó hiệu trưởng Tổ trưởng 

2. Ông. Huỳnh Văn Thành TTCM Thành viên 

3. Bà. Lê Thị Bích Vân TTCM  Thành viên 

4. Bà. Lê Thị Ninh Thư ký HĐ trường Thành viên 

5. Bà. Phạm Thị Lài TLTN Thành viên 

Điều 2. Các ông (bà) có tên ghi ở Điều 1, chịu trách nhiệm nghiên cứu môn 

học theo dự kiến của trường, tư vấn hướng dẫn phụ huynh, học sinh có nguyện vọng 

vào trường THPT Cần Thạnh lựa chọn môn học, nhóm môn, môn tự chọn, chủ đề 

học tập; ngoại ngữ 2 ..., để có cơ sở lựa chọn đăng ký môn học phù hợp. Xây dựng 

các kênh liên lạc, điện thoại thường trực để giải đáp cho phụ huynh học sinh. Triển 

khai thực hiện từ 17/7/2024 đến 27/7/2024. 



2 
 

Điều 3. Các viên chức có tên ở Điều 1, kế toán nhà trường chịu trách nhiệm 

thực hiện quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Trang thông tin trường; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Lương Văn Minh 

 

 

 

  



3 
 

SỐ ĐIỆN THOẠI TỔ TƯ VẤN TUYỂN SINH 10 

 

1. Ông. Ngô Văn Hội Phó hiệu trưởng 0947755611 

2. Ông. Huỳnh Văn Thành TTCM 0909129878 

3. Bà. Lê Thị Bích Vân TTCM 0706597245 

4. Bà. Lê Thị Ninh Thư ký HĐ trường 0368338027 

5. Bà. Phạm Thị Lài TLTN 0334811494 

 

 
 


		2024-07-17T10:34:59+0700


		2024-07-17T10:47:42+0700


		2024-07-17T10:47:43+0700


		2024-07-17T10:47:43+0700


		2024-07-17T10:47:43+0700




